INDEX

PRAECIPVARVM, ET NOTABILIVM RERVM, AC SENTENTIARVM, Quæ in hoc Opere continentur.

Prior numerus paginam : Alter verò columnam indicat .

A

Abagarus .

BAGARVS Rex scripsit epis-
tolam ad Christum , qui ad
eum respondit . 377.1.e
Iudas Thadeus missus à Chri-
sto ad Regem Abagarum .
377.1.c

Abraham .

Decimas soluendo Abraham quid offendit .
143.1.d
Decimati in Abraham qui fuerint . 143.2.c
Decima Abrabæ signa fuerunt obligationis
laicorum , & clericorum . 145.2.a
Abraham videndo tres viros , qui sibi appa-
ruerunt , intellexit mysterium Trinitatis .
381.2.d
Ex tribus viris , qui apparuerunt Abraha ,
onus erat Dei Filius secundum Magi-
strum historie . 382.1.a

Absolutum .

Absoluta in diuinis transeunt in substan-
tiam . 15.2.d

Abstractio .

Abstractio secundum esse reale , & forma-
le . 216.1.d

Acceptatio .

Acceptatio personarum quid sit . 625.2.b

Accidens .

In accidentibus non est ratio personalita-
tis . 205.2.b
Accidentium collectio est in natura humana
tanquam in subiecto , non tanquam in
supposito . 246.2.b
Accidentia quomodo esse dicantur in persona
Verbi . 268.2.b
Adueniens alicui post eius esse completum est
accidens: quomodo intelligatur . 275.2.b
Accidentia duo realia eiusdem speciei in eo-
dem subiecto esse non posunt . 338.2.a
Accidens non constituit personam . 461.1.b
Accidentia eadem numero non manent in
corpore viuo , & mortuo , sed specie . 565.2.c
Accidens non se extendit ultra suum subie-
ctum , sed bene ad aliud obiectum . 605.2.b
Accidentium tria genera . 605.2.a

A&ctio , & A&tus .

A&ctio competens patri , & matri in genera- tione prolis .	167.1.a
A&ctio , & passio sunt idem in actione tran- seunte , & utraque est in passo .	190.2.b
Actiones diuinae immanentes , & transeun- tes .	216.2.a
A&ctio , & passio sunt una , & eadem res .	292. 1.c
In actione transeante tam a&ctio , quam passio est in paciente .	293.1.a
A&ctio cuiuslibet creaturae prima , & immedia- ta est accidens .	392.2.c
A&ctio qualibet quantum ad modum agendi specialiter competit Filio .	429.1.d
Actiones , & passiones omnes in Christo erant tribuenda supposito .	483.2.c
A&ctus intelligendi assimilat , & a&ctus aman- di transformat .	497.2.b
A&ctio calidi in humidum dupliciter intelligi- tur .	514.2.c
A&ctus solus in patria propter eius perfectio- nem faciet id , quod in via faciunt habi- tus , & a&ctus simul .	610.1.a
A&ctus generantes habitum sunt incompleti , se- quentes habitum sunt completi .	633.2
A&ctus morales incipiunt à fine , & terminan- tur ad finem .	635.1.b
A&ctus indifferens , si sit ex malitia , transfert in aliam specie , & fit mortale peccatum .	640.1.c
In fine actionis , & passionis patiens potest esse simile agenti .	643.1.c

Adam .

Adæ ante peccatum fuit reuelatum incarnationis mysterium .	47.1.c
Anima Adæ non fuit creata cù Angelis . 66.1.c	
Adam si stetisset , filios cum originali iustitia generasset .	98.1.b
Adam perdendo iustitiam originalem non fuit absolutus à debito habendi eam .	100.2.b
Adæ productio fuit miraculosa .	127.1.c
Formatio corporis Adæ fuit miraculosa etiam ex parte materiæ : corporis autem Christi ex parte materiæ fuit naturalis .	129.1.c
Filiij aliorum sunt ab Adam materialiter duo- bus modis .	139.1.d
Principium actuum , & passuum generatio- nis reducitur ad Adam .	138.2.d
	Costa

I N D E X.

<i>Cofla Adæ non fuit materia naturalis, sed obediencialis ad formationem Euæ.</i>	169.1.b	<i>Vestigium non ponit aptitudinem ad virtutem, sicut imago, ideo vestigium non adoratur, neque irrationalia, in quibus vestigium reperitur.</i>	397. 2.c
<i>Adam si non peccasset, genuisset filios cum originali iustitia.</i>	433.1.d	<i>Adoratione eadem adoratur Verbum, & humanitas assumpta.</i>	435.2.c
<i>Adam non poterat peccare venialiter, nisi prius peccasset mortaliter.</i>	433.1.d	<i>Nomini Christi quomodo omne genuflectatur.</i>	435.2.b
<i>Adam, & ab eo descendentes sunt infecti formaliter, & causaliter.</i>	478.2.a		
<i>Adam in statu innocentiae poterat non mori: sed si stetisset, fuisset translatus ad statum, ubi non potuisset mori.</i>	520.2.b	Aegidius.	
<i>Adam in statu iustitiae originalis non habuit gratiam gratum facientem.</i>	522.2.d	<i>Aegidij libellus contra fantasticas opiniones Petri Ioannis Ord. Minorum.</i>	91.1.d
<i>Status primorum parentum erat in posse non peccare: iustorum autem etiam in posse proficere.</i>	523.2.c	<i>Aegidij Tractatus de formatione corporis humani fuit compostus ad instantiam cuiusdam nobilis.</i>	119.2.b
<i>Adulti, ut sic non inficiuntur directè per Adam, sed benè paruuli.</i>	529.2.b		
<i>Adam plus accepit, quam nos, quantum ad posseflare, nos autem plus eo quantum ad posse proficere.</i>	524.1.c	Aequiuocatio.	
<i>Adam in quibus fuit similis Christo.</i>	539.2.d	<i>Aequiuocationes multa sunt in ordinatione prædicamenti substantiae per Porphyrium facta.</i>	242.2.d
<i>Voluntas Adæ fuit causa principalis peccati originalis.</i>	557.1.c		
<i>Si Adæ persistisset in innocentia quid.</i>	582.2.d	Aer.	
<i>Adam quomodo Deum cognouit in statu innocentiae.</i>	582.1.b	<i>Aeris illuminatio, species coloris in medio, earum receptio in oculo, & visio fiunt in eodem instanti temporis: sed natura se præcedunt, & subsequuntur.</i>	81.1.a
<i>Adam in tempore multa cognouit de Christo, sed nō sub ratione nostri Redemptoris.</i>	583.2.a		
<i>Adam habuit fidem per auditum interiorem, non exteriorem.</i>	583.2.d	Aeternitas, & Aeternum.	
		<i>Aeternitas mensurat esse, & tempus mensurat motum.</i>	329.1.c
		<i>Aeternum non potest propriè habere causam.</i>	446.1.b
		<i>In diuinis non sunt plures aeterni substantiæ, sed adiectiæ.</i>	471.2.d
		Agere.	
<i>Vnde sperare debemus adoptionem filiorum, Dei consequi.</i>	36.2.c	<i>Agere, efficere, & causare, non propriè ponuntur in diuinis.</i>	164.1.d
<i>Adoptio filialis est ex gratia habituali illis, qui non sunt filii naturaliter.</i>	183.1.c	<i>Agere presupponit esse.</i>	175.2.d
<i>Adoptio quo translata est ad diuina.</i>	422.1.a	<i>Diferimen inter facere, & agere.</i>	185.2.c
<i>Adoptatus in filium dicitur Deus gratiæ.</i>	422.1.b	<i>In quolibet agente per intellectum, & voluntatem est actio immanens & transiens.</i>	189.2.b
<i>Homo in gratia dum est viator est Deus in spe, qui si persistat, in patria erit Deus in re per gratiam adoptionis.</i>	422.1.c	<i>Agere non est naturæ, sed suppositi.</i>	374.2.c
<i>Adoptionis Dei, & hominū similitudo.</i>	423.1.d	<i>Res sic se habet ad esse, ita & ad agere.</i>	385.1.c
<i>Adoptio ratione principalis actionis specialiter conuenit Patri, ratione modi agendi Filio, & ratione rei actæ Spiritui S.</i>	428.2.c	<i>Natura diuina competit per se esse, & per se agere.</i>	385.1.d
<i>Adoptio quantum ad rem actam competit Spiritui Sancto.</i>	429.2.b		
<i>Adoptionis gratia absolute refertur ad omnes personas diuinas, vt donum refertur ad Spiritum Sanctum.</i>	430.1.a	<i>Idem in seipsum quomodo per se agere possit.</i>	514.2.d
<i>Ad adoptionem quid requiritur.</i>	432.1.b		
<i>Adoptandus non debet esse hæres per naturam.</i>	433.1.c	<i>In Christo fuit singulare vt quilibet potentia permitteretur agere, quod suum erat.</i>	513.1.d
		Agens & materia quomodo se habeant in expulsione, & introductione formæ.	521.2.a
		<i>Agens naturale, expoliando formas inducit, & inducendo expoliat.</i>	549.2.c
		<i>Agere presupponit esse: & modus agendi modum essendi.</i>	604.2.b
		<i>Deo speciale est, vt nihil agat ita mediata, quod non agat etiam immediata.</i>	619.1.a
		<i>Agere opera vitiorum est imprudētie.</i>	629.1.c
		<i>Agere ultra suam speciem, vt organum, non est inconueniens.</i>	633.1.c
		Alimentum.	
		<i>Alimentum in principio est dissimile, in fine fit simile alito.</i>	141.2.a
		Amare, & Amor.	
		<i>Amans vult se coniungere amato, & fieri idem quod ipsum.</i>	498.1.a
		Amans	

I N D E X.

<i>Amas non permittit, quod amans sit sui ipsius,</i>		
<i>sed cogit amantem esse rei amatae.</i>	498.1.d	
<i>Vnire, & transformare amori appropriantur.</i>		
<i>498.1.c</i>		
<i>In intelligendo est motus rei ad animam: in diligendo autem est motus animae ad res.</i>	498.2.a	
<i>Intelligere origine praecedit amare.</i>	499.1.a	
<i>Ad scire sufficit assimilatio, sed ad amare requiritur transformatio.</i>	623.2.b	
<i>Verus amor quomodo causat accelerationem doni.</i>	49.1.c	
<i>Amor est primum donum.</i>	421.2.c	
<i>Intrat amor, ubi foris stat scientia.</i>	499.1.d	
<i>Vnio per amorem in patria erit perfectior, quam unio per intellectum.</i>	499.2.b	
<i>Amor difficultia, & impossibilitas facit dulcia, & facilita.</i>	609.2.a	
<i>Amor est virtus unitiva.</i>	623.1.d	
<i>Amor transformat.</i>	623.1.d	
<i>Analogia.</i>		
<i>Analogia inter Deum, & creaturas.</i>	391.2.a	
<i>Angelus.</i>		
<i>Angeli peccatum irremissibile.</i>	68.2.c	
<i>Annuntiatio fuit facta per Angelum infimae Hierarchie.</i>	130.2.d	
<i>Angelum annunciare debuisse Verbi incarnationem fuit conuenientius.</i>	130.1.c	
<i>Angelorum officium.</i>	131.1.a	
<i>Angelus quomodo unitur corpori assumpto:</i>	274.2.a	
<i>Intelligentia ex eo, quod non habet esse receptum in materia, dicitur aliquo modo infinita: tamen quia habet esse receptum in natura simpliciter dicitur finita.</i>	507.1.a	
<i>Angelus non potest assumere naturam aliam in unitatem sui suppositi, quia eius suppositum est finitum.</i>	412.2.d	
<i>Deus non solum homines, sed etiam Angelos per gratiam adoptionis sibi adoptat in filios.</i>	422.1.a	
<i>Angelus cognoscit se per essentiam suam, alias a se per species aliorum.</i>	422.2.b	
<i>Ad Angelos non fuit missus Dei Filius in carnem, sed in mentem.</i>	434.2.a	
<i>Angeli (dato etiam quod essent creati in gratia) adhuc prius intelliguntur non sibi adoptiui, quam sibi.</i>	436.1.c	
<i>Angeli non sciunt omnia futura.</i>	494.2.b	
<i>Angelus in passione confortauit Christum non instruendo, sed obsequendo.</i>	495.1.b	
<i>Puri homines ab Angelis illuminantur, non autem Christus, qui fuit Deus, & homo.</i>	495.1.a	
<i>Christus quomodo minoratus ab Ang.</i>	495.2.d	
<i>Virtus intelligentiae mouentis orbem que sit</i>	507.1.a	
<i>Angelus fuit missus ad Christum, non ut ipsum instrueret, sed ut ei obsequeretur.</i>	513.1.c	
<i>Comestio Angelii figurativa, Christi autem vera.</i>	572.1.b	
<i>Angeli sunt proximi nostri.</i>	616.1.a	
<i>Anima.</i>		
<i>Medicorum opinio de infusione animae in corpus.</i>	88.1.a	
<i>Anima Christi plura videbat in Verbo, quam aliquis Angelus.</i>		513.1.b
<i>Anima rationali non competit intelligere, cum discursu secundum se.</i>		12.2.c
<i>Anima rationalis productio quomodo non dicatur simpliciter creatio.</i>		66.1.b
<i>Anima quomodo unitur corpori, ut forma, & ut motor.</i>		77.1.b
<i>Anima quomodo dicatur primum mouens, nutritiens, sentiens, & generans.</i>		77.1.c
<i>Si Deus non infunderet animam in corpus sufficienter dispositum, esset miraculum.</i>	133.2.a	
<i>Miraculum esset, si in corpus perfecte organizatum Deus anima non infunderet.</i>	334.2.d	
<i>Anima non intelligit, sed homo per animam.</i>		134.1.a
<i>Anima dispositio est ab homine.</i>		138.1.c
<i>Anima beata habet inclinationem ad corpus.</i>		199.1.d
<i>Anima intellectua essentialiter est a Deo per creationem: ab homine autem per corporis dispositionem.</i>		334.2.c
<i>Anima intellectua continet virtualiter omnes alias formas sibi inferiores, in homine ipsam animam in introductione praecedentes.</i>	553.1.b	
<i>Anima quomodo dicatur forma corporea, & spiritualis.</i>		557.2.b
<i>Corpus non habet ab anima esse graue, vel leue formaliter, sed effectiue.</i>		557.2.c
<i>Anima intellectua ut forma dat esse corporum, ut spiritus dat esse animatum anima intellectua.</i>		557.1.a
<i>Anima in quantum forma immediatè unitur materie, ita tamen ut in eodem instanti inducantur diuersae dispositiones organorum, & complexiones diuersis potentibus organis seruentes.</i>		558.2.d
<i>Anima Christi per virtutem Dei infinitam inducta fuit in Christi corpus in eodem instanti, in quo induciæ fuerunt dispositiones.</i>		567.2.d
<i>Anima nostra multum temporis ponit in ignorantia, & parum in scientia.</i>		588.1.d
<i>Apex.</i>		
<i>Apex, & iota quid significant.</i>		42.1.b
<i>Appetitus.</i>		
<i>Appetitus sensitivus quomodo in res feratur.</i>		
<i>631.1.a</i>		
<i>Apollinaris.</i>		
<i>Apollinaris dixit Christum non habuisse sensum, & intellectum a corpore, & ab anima, sed in Deo.</i>		54.1.d
<i>Arius.</i>		
<i>Ariani dixerunt Christum habuisse corpus celeste.</i>		54.1.c
<i>Arij error.</i>		161.2.d
<i>Ary barefis.</i>		451.1.c
<i>Armiger.</i>		
<i>Asinus potest gerere arma, sed non potest dici armiger.</i>		419.1.b
<i>Artificialia.</i>		
<i>Quomodo tota substantia artificialium sit materia.</i>		354.1.c
<i>a 2</i>		<i>Aisu-</i>